[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	15
	»
	       декабря
	2017 г.
	№
	267-Р

с. Сосково
О  создании  комиссии  по   обследованию
условий   проживания   семей     погибших
ветеранов боевых действий
        В соответствии с поручением временно исполняющего обязанности Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Е. Клычкова от 27 ноября 2017 года в части ремонта жилых помещений членам семей погибших героев Отечества:
    1.Создать  комиссию по   обследованию  условий   проживания   семей     погибших ветеранов боевых действий в следующем составе:
Председатель комиссии:

        Черникова Г. И. –  заместитель Главы Администрации района  по социальной сфере и экономике.

Члены комиссии:

       Терехова Е. В. –  начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Сосковского района.

        Бунакова Е. В. – заведующая филиалом по Сосковскому району                    КУ ОО «ОЦСЗН»  (по согласованию).
        Заяц Л. В. – директор БУ ОО «КЦСОН Сосковского  района»                         (по согласованию).
         2. Комиссии приступить к работе  19 декабря 2017 года в 10-00 часов.
         3. Настоящее  распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сосковского района.

         4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района  по социальной сфере и экономике Черникову Г. И.
Глава района                                                                                                Р. М. Силкин
PAGE